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CC MOORE - 500ml Liquid Tuna
Compound

Cena 75,87 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy 92612

Kod producenta 92612

Kod EAN 634158444968

Producent CC Moore

Opis produktu
CC MOORE - 500ml Liquid Tuna Compound

Ta bardzo atrakcyjna, naturalna ciecz z tu?czyka ??czy w sobie ca?e soczyste kawa?ki g?ównego mi?sa tu?czy
ka 
z enzymatycznie hydrolizowanym ekstraktem z tu?czyka, aby stworzy? prawdziwie kompletn?, ostateczn?, natur
aln?, 
p?ynn? ?ywno?? z tu?czykiem.

Zawieraj?ca wszystkie cenne, pobudzaj?ce apetyt sk?adniki od?ywcze dostarczane przez tu?czyka w postaci bo
gato 
smakuj?cej i naturalnie aromatycznego p?ynu. Ten s?ony, przyjazny dla PVA dodatek do przyn?t mo?na wykorzy
sta? na wiele sposobów, 
aby zwi?kszy? potencja? przyci?gania przyn?ty haczykowej lub u?ywanej zan?ty.

Dzi?ki wysokiej zawarto?ci bogatego w kwasy omega oleju po??czenie kawa?ków czystego mi?sa tu?czyka zmiesz
anego z rozpuszczalnym 
ekstraktem z tu?czyka doda nieodpartego kopa do twoim przyn?tom. Dostarczaj?c mi?siste cz?steczki tu?czyka
, które rozp?yn? si? wokó? twojego
obszaru z przyn?t?, poniewa? uwalniaj? sole, aminokwasy, omega-
oleje rybne, witaminy i minera?y, które mog? wywo?a? siln? 
reakcj? na ?erowanie ryb.

CC Moore

Z upływem lat łowienie karpi staje się coraz bardziej popularne, a
rywalizacja pomiędzy wędkarzami nigdy nie była większa! Jakość
przynęt wędkarskich ma ogromne znaczenie. CC Moore produkuje
przynęty wędkarskie o najwyższej możliwej jakości, dające
wędkarzom największe szanse złowienia w każdej sytuacji.

wygenerowano w programie shopGold

https://baitbox.pl/cc-moore-500ml-liquid-tuna-compound-p-13080.html


 

Niezależnie od tego, czy używasz kulek proteinowych, pelletów,
partykuł, zanęt, czy też miksów, możesz mieć pewność, że jeśli
siedzisz na rybach z produktami CC Moore, podjąłeś pierwszy krok w
kierunku wędkarskiego sukcesu. W ofercie CCMoore znajdziesz
rozwiązanie na każdą sytuację. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w
żywieniu zwierząt w połączeniu z fachową wiedzą w zakresie
formułowania wysokiej jakości przynęt, ta brytyjska firma wie
dokładnie, co przyciąga ryby. Jeśli szukasz jakościowych przynęt
wędkarskich, które zostały fachowo opracowane, wybierz CC Moore.
Wszystkie przynęty są projektowane przez wędkarzy. Wszystkie
produkty, które wypuścili, przechodzą etap testów terenowych,
podczas których czołowi brytyjscy wędkarze przez wiele miesięcy
karpiowi sprawdzają je. Firma CCMoore jest dumna z dostarczania
przynęt karpiowych, które znacznie zwiększą Twoje szanse na
złowienie karpia. Niektóre z wyjątkowych produktów CC od wielu lat
pomagają łowić ogromne karpie na całym świecie (do 89lb), nie
wspominając już o wszystkich sprzedawanych dodatkach, które
zwiększają atrakcyjność Twoich kulek proteinowych, dzięki czemu
wyróżnisz je z tłumu . W CC Moore od lat mają najlepsze składniki,
dodatki, płyny i smaki, dzięki czemu możesz stworzyć wysokiej jakości
odżywcze kulki proteinowe.
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